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Kongsberg–Drammen–Oslo S–OSL Gardermoen–Eidsvoll
Mandag–fredag

Li
n

je
 4

5
0

Tog nr 500 1693 504 2206 506 2208 508 2210 510 2212 512 2214 514 516 518 520
16.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.02 1605 2106 2108 1607 2110 S 2112 1609 2114 1611 1613 1615 1617

KongsbergKongsbergKongsbergKongsbergKongsberg 0458 0534 0556 0629 0653 0750 0853 0950 1051
Skollenborg 0503x 0539x 0601x    | 0658x 0755x 0858x 0955x 1056x
Darbu 0511x 0547x 0609x    | 0707x 0807 0907x 1007 1105x
Vestfossen 0516 0552 0614 0646 0712 0812 0912 1012 1110
Hokksund 0521 0558 0620 0652 0720 0820 0920 1020 1117
Steinberg 0524 0601 0623 0655 0723 0823 0923 1023 1120
Mjøndalen 0527 0604 0626 0658 0726 0826 0926 1026 1123
Gulskogen 0434 0533 0548 0610 0633 0710 0733 0833 0933 1033 1134
DrammenDrammenDrammenDrammenDrammen 0438 0538 0552 0615 0622 0638 0652 0717 0722 0738 0752 0838 0938 1038 1138
Brakerøya 0440 0540 0554 0617 0624 0640 0654    | 0724 0740 0754 0840 0940 1040 1140
Lier 0444 0544 0558    | 0628 0644 0658    | 0728 0744 0758 0844 0944 1044 1144
Asker 0453 0553 0608 0628 0638 0653 0708 0731 0738 0753 0808 0853 0953 1053 1153
Sandvika 0502 0602 0620 0638 0650 0702 0720    | 0750 0802 0820 0902 1002 1102 1202
Lysaker 0508 0608 0629 0645 0659 0708 0729 0746 0759 0808 0829 0908 1008 1108 1208
Skøyen 0511 0611 0633 0648 0703 0711 0733    | 0803 0811 0833 0911 1011 1111 1211
Nationaltheatret 0515 0615 0637 0652 0707 0715 0737 0753 0807 0815 0837 0915 1015 1115 1215
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0518 0618 0640 0655 0710 0718 0740 0756 0810 0818 0840 0918 1018 1118 1218
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0550 0621 0642 0712 0721 0742 0812 0821 0842 0921 1021 1121 1221
Lillestrøm 0603 0634 0709 0739 0734 0809 0839 0834 0909 0934 1034 1134 1234
Leirsund 0607 0638 0738 0838 0938 1038 1138 1238
Frogner 0610 0641 0741 0841 0941 1041 1141 1241
Lindeberg 0614 0644 0744 0844 0944 1044 1144 1244
Kløfta 0622 0649 0749 0849 0949 1049 1149 1249
OSL Gardermoen   OSL Gardermoen   OSL Gardermoen   OSL Gardermoen   OSL Gardermoen   p 0633 0700 0800 0900 1000 1100 1200 1300
Eidsvoll Verk 0640 0707 0807 0907 1007 1107 1207 1307
EidsvollEidsvollEidsvollEidsvollEidsvoll 0645 0713 0813 0913 1013 1113 1213 1313

Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser: g g g g g g g g

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.

Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.

Busskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeid
Mandag–torsdag i perioden 19.8.–27.9. samt lørdag 31.8., søndag 1.9., lørdag 14.9., søndag 15.9., lørdag 28.9.
og søndag 29.9. foregår det banearbeid mellom Gulskogen og Kongsberg. Lørdag 10.8., søndag 11.8., lørdag 14.9.,
søndag 15.9., lørdag 9.11. og søndag 10.11. foregår det banearbeid mellom Skøyen og Drammen.
Buss erstatter berørte tog på aktuelle delstrekninger. Forsinkelser må påregnes.
Med forbehold om endringer. Kontakt NSB for nærmere opplysninger.

LH 21-450 Kong-Eidsvoll.p65 10.10.2014, 10:0932
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Kongsberg–Drammen–Oslo S–OSL Gardermoen–Eidsvoll
Mandag–fredag

M
an

d
ag

–f
re

d
ag

Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli endring i togtrafikken ved høytider.

x Stopper om det trengs.

g Alle seter på dette toget har grønne priser.

NSB Kundekort gir 10% rabatt på hvite priser og 40% på grønne priser.
Kundekortet gjelder ikke i Oslo/Akershus. OS/SL billetter.

S Stillevogn

Kongsberg, Drammen, Asker, Sandvika, Lysaker, Lillestrøm, Kløfta, Gardermoen og Eidsvoll har stopp av flere tog enn vistKongsberg, Drammen, Asker, Sandvika, Lysaker, Lillestrøm, Kløfta, Gardermoen og Eidsvoll har stopp av flere tog enn vistKongsberg, Drammen, Asker, Sandvika, Lysaker, Lillestrøm, Kløfta, Gardermoen og Eidsvoll har stopp av flere tog enn vistKongsberg, Drammen, Asker, Sandvika, Lysaker, Lillestrøm, Kløfta, Gardermoen og Eidsvoll har stopp av flere tog enn vistKongsberg, Drammen, Asker, Sandvika, Lysaker, Lillestrøm, Kløfta, Gardermoen og Eidsvoll har stopp av flere tog enn vist
her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.

Tlf 177
Rutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltog

www.trafikanten.no

Tog nr 522 524 526 2244 528 2246 2248 530 532 534 536 538 540 542 544
16.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.02 1619 1621 1623 2144 1625 2146 2148 1627 1629 1631 1633 1635 1637 1641

KongsbergKongsbergKongsbergKongsbergKongsberg 1150 1253 1353 1453 1550 1653 1750 1853 1953 2053 2253
Skollenborg 1155x 1258x 1358x 1458x 1555x 1658x 1755x 1858x 1958x 2058x 2258x
Darbu 1207 1307x 1407x 1507x 1607 1707x 1807 1907x 2007x 2107x 2307x
Vestfossen 1212 1312 1412 1512 1612 1712 1812 1912 2012 2112 2315
Hokksund 1220 1320 1420 1520 1620 1720 1820 1920 2018 2120 2320
Steinberg 1223 1323 1423 1523 1623 1723 1823 1923 2021 2123 2323
Mjøndalen 1226 1326 1426 1526 1626 1726 1826 1926 2024 2126 2326
Gulskogen 1233 1333 1433 1517 1533 1633 1733 1833 1933 2034 2133 2233 2333
DrammenDrammenDrammenDrammenDrammen 1238 1338 1438 1522 1538 1552 1622 1638 1738 1838 1938 2038 2138 2238 2338
Brakerøya 1240 1340 1440 1524 1540 1554 1624 1640 1740 1840 1940 2040 2140 2240 2340
Lier 1244 1344 1444 1528 1544 1558 1628 1644 1744 1844 1944 2044 2144 2244 2344
Asker 1253 1353 1453 1538 1553 1608 1638 1653 1753 1853 1953 2053 2153 2253 2353
Sandvika 1302 1402 1502 1550 1602 1620 1650 1702 1802 1902 2002 2102 2202 2302 0002
Lysaker 1308 1408 1508 1559 1608 1629 1659 1708 1808 1908 2008 2108 2208 2308 0008
Skøyen 1311 1411 1511 1603 1611 1633 1703 1711 1811 1911 2011 2111 2211 2311 0011
Nationaltheatret 1315 1415 1515 1607 1615 1637 1707 1715 1815 1915 2015 2115 2215 2315 0015
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1318 1418 1518 1610 1618 1640 1710 1718 1818 1918 2018 2118 2218 2318 0018
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1321 1421 1521 1612 1621 1642 1712 1721 1821 1921 2021 2121 2221 0021
Lillestrøm 1334 1434 1534 1639 1634 1709 1739 1734 1834 1934 2034 2134 2234 0034
Leirsund 1338 1438 1538 1638 1738 1838 1938 2038 2138 2238 0038
Frogner 1341 1441 1541 1641 1741 1841 1941 2041 2141 2241 0041
Lindeberg 1344 1444 1544 1644 1744 1844 1944 2044 2144 2244 0044
Kløfta 1349 1449 1549 1649 1749 1849 1949 2049 2149 2249 0049
OSL Gardermoen   OSL Gardermoen   OSL Gardermoen   OSL Gardermoen   OSL Gardermoen   p 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000 2100 2200 2300 0100
Eidsvoll Verk 1407 1507 1607 1707 1807 1907 2007 2107 2207 2307 0107
EidsvollEidsvollEidsvollEidsvollEidsvoll 1413 1513 1613 1713 1813 1913 2013 2113 2213 2313 0113

Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser: g g g g g g g g g g

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.

Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.

Busskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeid
Mandag–torsdag i perioden 19.8.–27.9. samt lørdag 31.8., søndag 1.9., lørdag 14.9., søndag 15.9., lørdag 28.9.
og søndag 29.9. foregår det banearbeid mellom Gulskogen og Kongsberg. Lørdag 10.8., søndag 11.8., lørdag 14.9.,
søndag 15.9., lørdag 9.11. og søndag 10.11. foregår det banearbeid mellom Skøyen og Drammen.
Buss erstatter berørte tog på aktuelle delstrekninger. Forsinkelser må påregnes.
Med forbehold om endringer. Kontakt NSB for nærmere opplysninger.

LH 21-450 Kong-Eidsvoll.p65 10.10.2014, 10:0933
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Kongsberg–Drammen–Oslo S–OSL Gardermoen–Eidsvoll
Lørdag

Li
n

je
 4

5
0

Tog nr 504 2208 508 2210 512 514 516 518 520 522 524 526 528 530
16.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.02 1605 2108 1607 2110 1609 1611 1613 1615 1617 1619 1621 1623 1625 1627

KongsbergKongsbergKongsbergKongsbergKongsberg 0556 0653 0750 0853 0950 1051 1150 1253 1353 1453 1550
Skollenborg 0601x 0658x 0755x 0858x 0955x 1056x 1155x 1258x 1358x 1458x 1555x
Darbu 0609x 0707x 0807 0907x 1007 1105x 1207 1307x 1407x 1507x 1607
Vestfossen 0614 0712 0812 0912 1012 1110 1212 1312 1412 1512 1612
Hokksund 0620 0720 0820 0920 1020 1117 1220 1320 1420 1520 1620
Steinberg 0623 0723 0823 0923 1023 1120 1223 1323 1423 1523 1623
Mjøndalen 0626 0726 0826 0926 1026 1123 1226 1326 1426 1526 1626
Gulskogen 0533 0633 0733 0833 0933 1033 1134 1233 1333 1433 1533 1633
DrammenDrammenDrammenDrammenDrammen 0538 0622 0638 0652 0738 0838 0938 1038 1138 1238 1338 1438 1538 1638
Brakerøya 0540 0624 0640 0654 0740 0840 0940 1040 1140 1240 1340 1440 1540 1640
Lier 0544 0628 0644 0658 0744 0844 0944 1044 1144 1244 1344 1444 1544 1644
Asker 0553 0638 0653 0708 0753 0853 0953 1053 1153 1253 1353 1453 1553 1653
Sandvika 0602 0650 0702 0720 0802 0902 1002 1102 1202 1302 1402 1502 1602 1702
Lysaker 0608 0659 0708 0729 0808 0908 1008 1108 1208 1308 1408 1508 1608 1708
Skøyen 0611 0703 0711 0733 0811 0911 1011 1111 1211 1311 1411 1511 1611 1711
Nationaltheatret 0615 0707 0715 0737 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1515 1615 1715
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0618 0710 0718 0740 0818 0918 1018 1118 1218 1318 1418 1518 1618 1718
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0621 0712 0721 0742 0821 0921 1021 1121 1221 1321 1421 1521 1621 1721
Lillestrøm 0634 0739 0734 0809 0834 0934 1034 1134 1234 1334 1434 1534 1634 1734
Leirsund 0638 0738 0838 0938 1038 1138 1238 1338 1438 1538 1638 1738
Frogner 0641 0741 0841 0941 1041 1141 1241 1341 1441 1541 1641 1741
Lindeberg 0644 0744 0844 0944 1044 1144 1244 1344 1444 1544 1644 1744
Kløfta 0649 0749 0849 0949 1049 1149 1249 1349 1449 1549 1649 1749
OSL GardermoenOSL GardermoenOSL GardermoenOSL GardermoenOSL Gardermoen   p 0700 0800 0900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800
Eidsvoll Verk 0707 0807 0907 1007 1107 1207 1307 1407 1507 1607 1707 1807
EidsvollEidsvollEidsvollEidsvollEidsvoll 0713 0813 0913 1013 1113 1213 1313 1413 1513 1613 1713 1813

Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser: g g g g g g g g g g g g g g

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.

Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.

Busskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeid
Mandag–torsdag i perioden 19.8.–27.9. samt lørdag 31.8., søndag 1.9., lørdag 14.9., søndag 15.9., lørdag 28.9.
og søndag 29.9. foregår det banearbeid mellom Gulskogen og Kongsberg. Lørdag 10.8., søndag 11.8., lørdag 14.9.,
søndag 15.9., lørdag 9.11. og søndag 10.11. foregår det banearbeid mellom Skøyen og Drammen.
Buss erstatter berørte tog på aktuelle delstrekninger. Forsinkelser må påregnes.
Med forbehold om endringer. Kontakt NSB for nærmere opplysninger.

LH 21-450 Kong-Eidsvoll.p65 10.10.2014, 10:0934
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Kongsberg–Drammen–Oslo S–OSL Gardermoen–Eidsvoll
Lørdag

Lø
rd

ag

Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli
endring i togtrafikken ved høytider.

x Stopper om det trengs.

g Alle seter på dette toget har grønne priser.

NSB Kundekort gir 10% rabatt på hvite priser og 40% på grønne priser.
Kundekortet gjelder ikke i Oslo/Akershus. OS/SL billetter.

Kongsberg, Drammen, Asker, Sandvika, Lysaker, Lillestrøm, Kløfta,Kongsberg, Drammen, Asker, Sandvika, Lysaker, Lillestrøm, Kløfta,Kongsberg, Drammen, Asker, Sandvika, Lysaker, Lillestrøm, Kløfta,Kongsberg, Drammen, Asker, Sandvika, Lysaker, Lillestrøm, Kløfta,Kongsberg, Drammen, Asker, Sandvika, Lysaker, Lillestrøm, Kløfta,
Gardermoen og Eidsvoll har stopp av flere tog enn vist her - se egneGardermoen og Eidsvoll har stopp av flere tog enn vist her - se egneGardermoen og Eidsvoll har stopp av flere tog enn vist her - se egneGardermoen og Eidsvoll har stopp av flere tog enn vist her - se egneGardermoen og Eidsvoll har stopp av flere tog enn vist her - se egne
spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.

Tog nr 532 534 536 538 540 544
16.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.02 1629 1631 1633 1635 1637 1641

KongsbergKongsbergKongsbergKongsbergKongsberg 1653 1750 1853 2053 2253
Skollenborg 1658x 1755x 1858x 2058x 2258x
Darbu 1707x 1807 1907x 2107x 2307x
Vestfossen 1712 1812 1912 2112 2315
Hokksund 1720 1820 1920 2120 2320
Steinberg 1723 1823 1923 2123 2323
Mjøndalen 1726 1826 1926 2126 2326
Gulskogen 1733 1833 1933 2034 2133 2333
DrammenDrammenDrammenDrammenDrammen 1738 1838 1938 2038 2138 2338
Brakerøya 1740 1840 1940 2040 2140 2340
Lier 1744 1844 1944 2044 2144 2344
Asker 1753 1853 1953 2053 2153 2353
Sandvika 1802 1902 2002 2102 2202 0002
Lysaker 1808 1908 2008 2108 2208 0008
Skøyen 1811 1911 2011 2111 2211 0011
Nationaltheatret 1815 1915 2015 2115 2215 0015
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1818 1918 2018 2118 2218 0018
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1821 1921 2021 2121 2221 0021
Lillestrøm 1834 1934 2034 2134 2234 0034
Leirsund 1838 1938 2038 2138 2238 0038
Frogner 1841 1941 2041 2141 2241 0041
Lindeberg 1844 1944 2044 2144 2244 0044
Kløfta 1849 1949 2049 2149 2249 0049
OSL GardermoenOSL GardermoenOSL GardermoenOSL GardermoenOSL Gardermoen   p 1900 2000 2100 2200 2300 0100
Eidsvoll Verk 1907 2007 2107 2207 2307 0107
Eidsvoll 1913 2013 2113 2213 2313 0113

Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser: g g g g g g

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioderVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioderVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioderVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioderVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder
kan det bli endring i grønne priser.kan det bli endring i grønne priser.kan det bli endring i grønne priser.kan det bli endring i grønne priser.kan det bli endring i grønne priser.

Tlf 177
Rutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltog

www.trafikanten.no

Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.

NSB Kundekort
koster kr. 390,- og gjelder i ett år.
Gir 10% rabatt på hvite priser og 40% på grønne priser.

Busskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeid
Mandag–torsdag i perioden 19.8.–27.9. samt lørdag 31.8., søndag 1.9., lørdag 14.9., søndag 15.9., lørdag 28.9.
og søndag 29.9. foregår det banearbeid mellom Gulskogen og Kongsberg. Lørdag 10.8., søndag 11.8., lørdag 14.9.,
søndag 15.9., lørdag 9.11. og søndag 10.11. foregår det banearbeid mellom Skøyen og Drammen.
Buss erstatter berørte tog på aktuelle delstrekninger. Forsinkelser må påregnes.
Med forbehold om endringer. Kontakt NSB for nærmere opplysninger.

LH 21-450 Kong-Eidsvoll.p65 10.10.2014, 10:0935
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Kongsberg–Drammen–Oslo S–OSL Gardermoen–Eidsvoll
Søndag

Tog nr 508 2210 512 514 516 518 520 522 524 526 528 530 532 534 536
16.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.02 1607 2110 1609 1611 1613 1615 1617 1619 1621 1623 1625 1627 1629 1631 1633

KongsbergKongsbergKongsbergKongsbergKongsberg 0853 1051 1150 1253 1353 1453 1550 1653 1750 1853
Skollenborg 0858x 1056x 1155x 1258x 1358x 1458x 1555x 1658x 1755x 1858x
Darbu 0907x 1105x 1207 1307x 1407x 1507x 1607 1707x 1807 1907x
Vestfossen 0912 1110 1212 1312 1412 1512 1612 1712 1812 1912
Hokksund 0920 1117 1220 1320 1420 1520 1620 1720 1820 1920
Steinberg 0923 1120 1223 1323 1423 1523 1623 1723 1823 1923
Mjøndalen 0926 1123 1226 1326 1426 1526 1626 1726 1826 1926
Gulskogen 0633 0733 0833 0933 1033 1134 1233 1333 1433 1533 1633 1733 1833 1933
DrammenDrammenDrammenDrammenDrammen 0638 0652 0738 0838 0938 1038 1138 1238 1338 1438 1538 1638 1738 1838 1938
Brakerøya 0640 0654 0740 0840 0940 1040 1140 1240 1340 1440 1540 1640 1740 1840 1940
Lier 0644 0658 0744 0844 0944 1044 1144 1244 1344 1444 1544 1644 1744 1844 1944
Asker 0653 0708 0753 0853 0953 1053 1153 1253 1353 1453 1553 1653 1753 1853 1953
Sandvika 0702 0720 0802 0902 1002 1102 1202 1302 1402 1502 1602 1702 1802 1902 2002
Lysaker 0708 0729 0808 0908 1008 1108 1208 1308 1408 1508 1608 1708 1808 1908 2008
Skøyen 0711 0733 0811 0911 1011 1111 1211 1311 1411 1511 1611 1711 1811 1911 2011
Nationaltheatret 0715 0737 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1515 1615 1715 1815 1915 2015
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0718 0740 0818 0918 1018 1118 1218 1318 1418 1518 1618 1718 1818 1918 2018
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0721 0742 0821 0921 1021 1121 1221 1321 1421 1521 1621 1721 1821 1921 2021
Lillestrøm 0734 0809 0834 0934 1034 1134 1234 1334 1434 1534 1634 1734 1834 1934 2034
Leirsund 0738 0838 0938 1038 1138 1238 1338 1438 1538 1638 1738 1838 1938 2038
Frogner 0741 0841 0941 1041 1141 1241 1341 1441 1541 1641 1741 1841 1941 2041
Lindeberg 0744 0844 0944 1044 1144 1244 1344 1444 1544 1644 1744 1844 1944 2044
Kløfta 0749 0849 0949 1049 1149 1249 1349 1449 1549 1649 1749 1849 1949 2049
OSL GardermoenOSL GardermoenOSL GardermoenOSL GardermoenOSL Gardermoen   p 0800 0900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000 2100
Eidsvoll Verk 0807 0907 1007 1107 1207 1307 1407 1507 1607 1707 1807 1907 2007 2107
EidsvollEidsvollEidsvollEidsvollEidsvoll 0813 0913 1013 1113 1213 1313 1413 1513 1613 1713 1813 1913 2013 2113

Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser: g g g g g g g g g g g g g g g

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.
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Busskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeid
Mandag–torsdag i perioden 19.8.–27.9. samt lørdag 31.8., søndag 1.9., lørdag 14.9., søndag 15.9., lørdag 28.9.
og søndag 29.9. foregår det banearbeid mellom Gulskogen og Kongsberg. Lørdag 10.8., søndag 11.8., lørdag 14.9.,
søndag 15.9., lørdag 9.11. og søndag 10.11. foregår det banearbeid mellom Skøyen og Drammen.
Buss erstatter berørte tog på aktuelle delstrekninger. Forsinkelser må påregnes.
Med forbehold om endringer. Kontakt NSB for nærmere opplysninger.
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Kongsberg–Drammen–Oslo S–OSL Gardermoen–Eidsvoll
Søndag

Sø
n

d
ag

Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli
endring i togtrafikken ved høytider.

x Stopper om det trengs.

g Alle seter på dette toget har grønne priser.

NSB Kundekort gir 10% rabatt på hvite priser og 40% på grønne priser.
Kundekortet gjelder ikke i Oslo/Akershus. OS/SL billetter.

Kongsberg, Drammen, Asker, Sandvika, Lysaker, Lillestrøm, Kløfta,Kongsberg, Drammen, Asker, Sandvika, Lysaker, Lillestrøm, Kløfta,Kongsberg, Drammen, Asker, Sandvika, Lysaker, Lillestrøm, Kløfta,Kongsberg, Drammen, Asker, Sandvika, Lysaker, Lillestrøm, Kløfta,Kongsberg, Drammen, Asker, Sandvika, Lysaker, Lillestrøm, Kløfta,
Gardermoen og Eidsvoll har stopp av flere tog enn vist her - se egneGardermoen og Eidsvoll har stopp av flere tog enn vist her - se egneGardermoen og Eidsvoll har stopp av flere tog enn vist her - se egneGardermoen og Eidsvoll har stopp av flere tog enn vist her - se egneGardermoen og Eidsvoll har stopp av flere tog enn vist her - se egne
spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.

Tog nr 538 540 544
16.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.02 1635 1637 1641

KongsbergKongsbergKongsbergKongsbergKongsberg 2053 2253
Skollenborg 2058x 2258x
Darbu 2107x 2307x
Vestfossen 2112 2315
Hokksund 2120 2320
Steinberg 2123 2323
Mjøndalen 2126 2326
Gulskogen 2034 2133 2333
DrammenDrammenDrammenDrammenDrammen 2038 2138 2338
Brakerøya 2040 2140 2340
Lier 2044 2144 2344
Asker 2053 2153 2353
Sandvika 2102 2202 0002
Lysaker 2108 2208 0008
Skøyen 2111 2211 0011
Nationaltheatret 2115 2215 0015
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2118 2218 0018
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2121 2221 0021
Lillestrøm 2134 2234 0034
Leirsund 2138 2238 0038
Frogner 2141 2241 0041
Lindeberg 2144 2244 0044
Kløfta 2149 2249 0049
OSL GardermoenOSL GardermoenOSL GardermoenOSL GardermoenOSL Gardermoen   p 2200 2300 0100
Eidsvoll Verk 2207 2307 0107
EidsvollEidsvollEidsvollEidsvollEidsvoll 2213 2313 0113

Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser: g g g

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenesVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenesVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenesVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenesVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenes
ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.

Tlf 177
Rutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltog

www.trafikanten.no

NSB Kundekort
koster kr. 390,- og gjelder i ett år.
Gir 10% rabatt på hvite priser og 40% på grønne priser.

Busskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeid
Mandag–torsdag i perioden 19.8.–27.9. samt lørdag 31.8., søndag 1.9., lørdag 14.9., søndag 15.9., lørdag 28.9.
og søndag 29.9. foregår det banearbeid mellom Gulskogen og Kongsberg. Lørdag 10.8., søndag 11.8., lørdag 14.9.,
søndag 15.9., lørdag 9.11. og søndag 10.11. foregår det banearbeid mellom Skøyen og Drammen.
Buss erstatter berørte tog på aktuelle delstrekninger. Forsinkelser må påregnes.
Med forbehold om endringer. Kontakt NSB for nærmere opplysninger.
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Eidsvoll–OSL Gardermoen–Oslo S–Drammen–Kongsberg
Mandag–fredag

Li
n

je
 4

5
0

Tog nr 2105 505 302 2109 1606 1608 1610 1612 1614 1616 1618 1620 2141 1622 2143
16.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.02 2205 803 2209 507 509 511 513 515 517 519 521 2241 523 2243

EidsvollEidsvollEidsvollEidsvollEidsvoll 0521 0623 0723 0823 0923 1023 1123 1223 1323 1423
Eidsvoll Verk 0527 0628 0728 0828 0928 1028 1128 1228 1328 1428
OSL GardermoenOSL GardermoenOSL GardermoenOSL GardermoenOSL Gardermoen   p 0537 0637 0737 0837 0937 1037 1137 1237 1337 1437
Kløfta 0546 0648 0748 0848 0948 1048 1148 1248 1348 1448
Lindeberg 0550 0652 0752 0852 0952 1052 1152 1252 1352 1452
Frogner 0553 0655 0755 0855 0955 1055 1155 1255 1355 1455
Leirsund 0556 0657 0757 0857 0957 1057 1157 1257 1357 1457
Lillestrøm 0524 0604 0624 0704 0804 0904 1004 1104 1204 1304 1404 1424 1504 1454
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0551 0615 0651 0715 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1451 1515 1521
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0553 0617 0639 0653 0717 0817 0917 1017 1117 1217 1317 1417 1453 1517 1523
Nationaltheatret 0555 0619 0641 0655 0719 0819 0919 1019 1119 1219 1319 1419 1455 1519 1525
Skøyen 0600 0624    | 0700 0724 0824 0924 1024 1124 1224 1324 1424 1500 1524 1530
Lysaker 0603 0627 0648 0703 0727 0827 0927 1027 1127 1227 1327 1427 1503 1527 1533
Sandvika 0611 0633    | 0711 0733 0833 0933 1033 1133 1233 1333 1433 1511 1533 1541
Asker 0625 0643 0703 0725 0743 0843 0943 1043 1143 1243 1343 1443 1525 1543 1555
Lier 0632 0650    | 0732 0750 0850 0950 1050 1150 1250 1350 1450 1532 1550 1602
Brakerøya 0635 0654    | 0735 0754 0854 0954 1054 1154 1254 1354 1454 1535 1554 1605
DrammenDrammenDrammenDrammenDrammen 0638 0659 0716 0738 0759 0859 0959 1058 1159 1259 1359 1459 1538 1559 1608
Gulskogen 0702 0802 0902 1002 1101 1202 1302 1402 1502 1602
Mjøndalen 0708 0808 0908 1008 1110 1208 1308 1408 1508 1608
Steinberg 0711 0811 0911 1011 1113 1211 1311 1411 1511 1611
Hokksund 0717 0817 0917 1017 1117 1217 1317 1417 1517 1617
Vestfossen 0722 0822 0922 1022 1122 1222 1322 1422 1522 1622
Darbu 0727x 0827x 0927x 1027x 1127x 1227x 1327x 1427x 1527x 1627x
Skollenborg 0735x 0835x 0935x 1035x 1135x 1235x 1335x 1435x 1535x 1635x
KongsbergKongsbergKongsbergKongsbergKongsberg 0741 0841 0941 1041 1141 1241 1341 1441 1541 1641

Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser: g g g g g g g g g

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.

Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.

Busskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeid
Mandag–torsdag i perioden 19.8.–27.9. samt lørdag 31.8., søndag 1.9., lørdag 14.9., søndag 15.9., lørdag 28.9.
og søndag 29.9. foregår det banearbeid mellom Gulskogen og Kongsberg. Lørdag 10.8., søndag 11.8., lørdag 14.9.,
søndag 15.9., lørdag 9.11. og søndag 10.11. foregår det banearbeid mellom Skøyen og Drammen.
Buss erstatter berørte tog på aktuelle delstrekninger. Forsinkelser må påregnes.
Med forbehold om endringer. Kontakt NSB for nærmere opplysninger.
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Eidsvoll–OSL Gardermoen–Oslo S–Drammen–Kongsberg
Mandag–fredag

Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli endring i togtrafikken ved høytider.

Blå tider angir buss.

c Buss fra Asker til Drammen.
d Buss fra Asker til Gulskogen.

b Drosje fra Hokksund til Vestfossen
x Stopper om det trengs.

g Alle seter på dette toget har grønne priser.

NSB Kundekort gir 10% rabatt på hvite priser og 40% på grønne priser.
Kundekortet gjelder ikke i Oslo/Akershus. OS/SL billetter.

Kongsberg, Drammen, Asker, Sandvika, Lysaker, Lillestrøm, Kløfta, Gardermoen og Eidsvoll har stopp av flere tog enn vistKongsberg, Drammen, Asker, Sandvika, Lysaker, Lillestrøm, Kløfta, Gardermoen og Eidsvoll har stopp av flere tog enn vistKongsberg, Drammen, Asker, Sandvika, Lysaker, Lillestrøm, Kløfta, Gardermoen og Eidsvoll har stopp av flere tog enn vistKongsberg, Drammen, Asker, Sandvika, Lysaker, Lillestrøm, Kløfta, Gardermoen og Eidsvoll har stopp av flere tog enn vistKongsberg, Drammen, Asker, Sandvika, Lysaker, Lillestrøm, Kløfta, Gardermoen og Eidsvoll har stopp av flere tog enn vist
her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.
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Tlf 177
Rutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltog

www.trafikanten.no

Tog nr 525 2145 1624 529 1626 1628 1630 1632 1634 1636 1638 1640 2181
16.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.02 2245 527 531 533 535 537 539 541 543 545 Buss

EidsvollEidsvollEidsvollEidsvollEidsvoll 1523 1623 1723 1823 1923 2023 2123 2223 2323
Eidsvoll Verk 1528 1628 1728 1828 1928 2028 2128 2228 2328
OSL GardermoenOSL GardermoenOSL GardermoenOSL GardermoenOSL Gardermoen   p 1537 1637 1737 1837 1937 2037 2137 2237 2337
Kløfta 1548 1648 1748 1848 1948 2048 2148 2248 2348
Lindeberg 1552 1652 1752 1852 1952 2052 2152 2252 2352
Frogner 1555 1655 1755 1855 1955 2055 2155 2255 2355
Leirsund 1557 1657 1757 1857 1957 2057 2157 2257 2357
Lillestrøm 1524 1604 1704 1804 1904 2004 2104 2204 2304 0004 0024
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1551 1615 1715 1815 1915 2015 2115 2215 2315 0015 0051
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1545 1553 1617 1645 1717 1817 1917 2017 2117 2217 2317 0017 0053
Nationaltheatret 1547 1555 1619 1647 1719 1819 1919 2019 2119 2219 2319 0019 0055
Skøyen    | 1600 1624 1652 1724 1824 1924 2024 2124 2224 2324 0024 0100
Lysaker 1555 1603 1627 1655 1727 1827 1927 2027 2127 2227 2327 0027 0103
Sandvika    | 1611 1633 1701 1733 1833 1933 2033 2133 2233 2333 0033 0111
Asker 1611 1625 1643 1711 1743 1843 1943 2043 2143 2243 2343 0042c 0125d
Lier    | 1632 1650 1718 1750 1850 1950 2050 2150 2250 2350 0058c 0141d
Brakerøya 1621 1635 1654 1721 1754 1854 1954 2054 2154 2254 2354 0106c 0149d
DrammenDrammenDrammenDrammenDrammen 1627 1640 1659 1726 1759 1859 1958 2059 2159 2301 2359 0112 0154d
Gulskogen 1633 1643 1702 1733 1802 1902 2001 2102 2202 2304 0002 0115 0159d
Mjøndalen 1640 1708 1740 1811 1908 2010 2108 2310 0121
Steinberg 1643 1711 1743 1815 1911 2013 2111 2313 0124
Hokksund 1647 1717 1747 1819 1917 2018 2117 2320 0127
Vestfossen 1652 1722 1755b 1824 1922 2023 2122 2325 0132
Darbu    | 1727x 1829x 1927x 2028x 2127x 2330x 0137x
Skollenborg 1710 1735x 1837x 1935x 2036x 2135x 2338x 0145x
KongsbergKongsbergKongsbergKongsbergKongsberg 1716 1741 1843 1941 2042 2141 2344 0151

Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser: g g g g g g g g

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.

Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.
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Eidsvoll–OSL Gardermoen–Oslo S–Drammen–Kongsberg
Lørdag

Tog nr 505 1606 1608 1610 1612 1614 1616 1618 1620 1622 1624 1626 1628 1630 1632
16.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.02 507 509 511 513 515 517 519 521 523 527 531 533 535 537

EidsvollEidsvollEidsvollEidsvollEidsvoll 0623 0723 0823 0923 1023 1123 1223 1323 1423 1523 1623 1723 1823 1923
Eidsvoll Verk 0628 0728 0828 0928 1028 1128 1228 1328 1428 1528 1628 1728 1828 1928
OSL GardermoenOSL GardermoenOSL GardermoenOSL GardermoenOSL Gardermoen   p 0637 0737 0837 0937 1037 1137 1237 1337 1437 1537 1637 1737 1837 1937
Kløfta 0648 0748 0848 0948 1048 1148 1248 1348 1448 1548 1648 1748 1848 1948
Lindeberg 0652 0752 0852 0952 1052 1152 1252 1352 1452 1552 1652 1752 1852 1952
Frogner 0655 0755 0855 0955 1055 1155 1255 1355 1455 1555 1655 1755 1855 1955
Leirsund 0657 0757 0857 0957 1057 1157 1257 1357 1457 1557 1657 1757 1857 1957
Lillestrøm 0704 0804 0904 1004 1104 1204 1304 1404 1504 1604 1704 1804 1904 2004
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0715 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1515 1615 1715 1815 1915 2015
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0717 0817 0917 1017 1117 1217 1317 1417 1517 1617 1717 1817 1917 2017
Nationaltheatret 0719 0819 0919 1019 1119 1219 1319 1419 1519 1619 1719 1819 1919 2019
Skøyen 0724 0824 0924 1024 1124 1224 1324 1424 1524 1624 1724 1824 1924 2024
Lysaker 0727 0827 0927 1027 1127 1227 1327 1427 1527 1627 1727 1827 1927 2027
Sandvika 0733 0833 0933 1033 1133 1233 1333 1433 1533 1633 1733 1833 1933 2033
Asker 0743 0843 0943 1043 1143 1243 1343 1443 1543 1643 1743 1843 1943 2043
Lier 0750 0850 0950 1050 1150 1250 1350 1450 1550 1650 1750 1850 1950 2050
Brakerøya 0754 0854 0954 1054 1154 1254 1354 1454 1554 1654 1754 1854 1954 2054
DrammenDrammenDrammenDrammenDrammen 0659 0759 0859 0959 1058 1159 1259 1359 1459 1559 1659 1759 1859 1958 2059
Gulskogen 0702 0802 0902 1002 1101 1202 1302 1402 1502 1602 1702 1802 1902 2001 2102
Mjøndalen 0708 0808 0908 1008 1110 1208 1308 1408 1508 1608 1708 1811 1908 2010 2108
Steinberg 0711 0811 0911 1011 1113 1211 1311 1411 1511 1611 1711 1815 1911 2013 2111
Hokksund 0717 0817 0917 1017 1117 1217 1317 1417 1517 1617 1717 1819 1917 2018 2117
Vestfossen 0722 0822 0922 1022 1122 1222 1322 1422 1522 1622 1722 1824 1922 2023 2122
Darbu 0727x 0827x 0927x 1027x 1127x 1227x 1327x 1427x 1527x 1627x 1727x 1829x 1927x 2028x 2127x
Skollenborg 0735x 0835x 0935x 1035x 1135x 1235x 1335x 1435x 1535x 1635x 1735x 1837x 1935x 2036x 2135x
KongsbergKongsbergKongsbergKongsbergKongsberg 0741 0841 0941 1041 1141 1241 1341 1441 1541 1641 1741 1843 1941 2042 2141

Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser: g g g g g g g g g g g g g g g

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.
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Busskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeid
Mandag–torsdag i perioden 19.8.–27.9. samt lørdag 31.8., søndag 1.9., lørdag 14.9., søndag 15.9., lørdag 28.9.
og søndag 29.9. foregår det banearbeid mellom Gulskogen og Kongsberg. Lørdag 10.8., søndag 11.8., lørdag 14.9.,
søndag 15.9., lørdag 9.11. og søndag 10.11. foregår det banearbeid mellom Skøyen og Drammen.
Buss erstatter berørte tog på aktuelle delstrekninger. Forsinkelser må påregnes.
Med forbehold om endringer. Kontakt NSB for nærmere opplysninger.
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Eidsvoll–OSL Gardermoen–Oslo S–Drammen–Kongsberg
Lørdag

Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli endring i togtrafikken ved høytider.

Blå tider angir buss.

c Buss fra Asker.

x Stopper om det trengs.

g Alle seter på dette toget har grønne priser.

NSB Kundekort gir 10% rabatt på hvite priser og 40% på grønne priser.
Kundekortet gjelder ikke i Oslo/Akershus. OS/SL billetter.

Kongsberg, Drammen, Asker, Sandvika, Lysaker,Kongsberg, Drammen, Asker, Sandvika, Lysaker,Kongsberg, Drammen, Asker, Sandvika, Lysaker,Kongsberg, Drammen, Asker, Sandvika, Lysaker,Kongsberg, Drammen, Asker, Sandvika, Lysaker,
Lillestrøm, Kløfta, Gardermoen og Eidsvoll har stopp av flere tog enn vistLillestrøm, Kløfta, Gardermoen og Eidsvoll har stopp av flere tog enn vistLillestrøm, Kløfta, Gardermoen og Eidsvoll har stopp av flere tog enn vistLillestrøm, Kløfta, Gardermoen og Eidsvoll har stopp av flere tog enn vistLillestrøm, Kløfta, Gardermoen og Eidsvoll har stopp av flere tog enn vist
her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.

Lø
rd

ag

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioderVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioderVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioderVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioderVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder
kan det bli endring i grønne priser.kan det bli endring i grønne priser.kan det bli endring i grønne priser.kan det bli endring i grønne priser.kan det bli endring i grønne priser.

Tog nr 1634 1636 1638 1640 2181
16.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.02 539 541 543 Buss Buss

EidsvollEidsvollEidsvollEidsvollEidsvoll 2023 2123 2223 2323
Eidsvoll Verk 2028 2128 2228 2328
OSL GardermoenOSL GardermoenOSL GardermoenOSL GardermoenOSL Gardermoen   p 2037 2137 2237 2337
Kløfta 2048 2148 2248 2348
Lindeberg 2052 2152 2252 2352
Frogner 2055 2155 2255 2355
Leirsund 2057 2157 2257 2357
Lillestrøm 2104 2204 2304 0004 0024
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2115 2215 2315 0015 0051
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2117 2217 2317 0017 0053
Nationaltheatret 2119 2219 2319 0019 0055
Skøyen 2124 2224 2324 0024 0100
Lysaker 2127 2227 2327 0027 0103
Sandvika 2133 2233 2333 0033 0111
Asker 2143 2243 2343 0042c 0125c
Lier 2150 2250 2350 0058 0141
Brakerøya 2154 2254 2354 0106 0149
DrammenDrammenDrammenDrammenDrammen 2159 2301 2359 0110 0154
Gulskogen 2202 2304 0002 0121 0159
Mjøndalen 2310 0131
Steinberg 2313 0137
Hokksund 2320 0141
Vestfossen 2325 0151
Darbu 2330x 0158
Skollenborg 2338x 0209
KongsbergKongsbergKongsbergKongsbergKongsberg 2344 0217

Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser: g g g g g

Tlf 177
Rutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltog

www.trafikanten.no

NSB Kundekort
koster kr. 390,- og gjelder i ett år.
Gir 10% rabatt på hvite priser og 40% på grønne priser.

Busskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeid
Mandag–torsdag i perioden 19.8.–27.9. samt lørdag 31.8., søndag 1.9., lørdag 14.9., søndag 15.9., lørdag 28.9.
og søndag 29.9. foregår det banearbeid mellom Gulskogen og Kongsberg. Lørdag 10.8., søndag 11.8., lørdag 14.9.,
søndag 15.9., lørdag 9.11. og søndag 10.11. foregår det banearbeid mellom Skøyen og Drammen.
Buss erstatter berørte tog på aktuelle delstrekninger. Forsinkelser må påregnes.
Med forbehold om endringer. Kontakt NSB for nærmere opplysninger.
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Eidsvoll–OSL Gardermoen–Oslo S–Drammen–Kongsberg
Søndag

Tog nr 1606 1610 1612 1614 1616 1618 1620 1622 1624 1626 1628 1630 1632 1634
16.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.02 507 511 513 515 517 519 521 523 527 531 533 535 537 539

EidsvollEidsvollEidsvollEidsvollEidsvoll 0823 0923 1023 1123 1223 1323 1423 1523 1623 1723 1823 1923 2023
Eidsvoll Verk 0828 0928 1028 1128 1228 1328 1428 1528 1628 1728 1828 1928 2028
OSL GardermoenOSL GardermoenOSL GardermoenOSL GardermoenOSL Gardermoen   p 0837 0937 1037 1137 1237 1337 1437 1537 1637 1737 1837 1937 2037
Kløfta 0848 0948 1048 1148 1248 1348 1448 1548 1648 1748 1848 1948 2048
Lindeberg 0852 0952 1052 1152 1252 1352 1452 1552 1652 1752 1852 1952 2052
Frogner 0855 0955 1055 1155 1255 1355 1455 1555 1655 1755 1855 1955 2055
Leirsund 0857 0957 1057 1157 1257 1357 1457 1557 1657 1757 1857 1957 2057
Lillestrøm 0904 1004 1104 1204 1304 1404 1504 1604 1704 1804 1904 2004 2104
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1515 1615 1715 1815 1915 2015 2115
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0717 0917 1017 1117 1217 1317 1417 1517 1617 1717 1817 1917 2017 2117
Nationaltheatret 0719 0919 1019 1119 1219 1319 1419 1519 1619 1719 1819 1919 2019 2119
Skøyen 0724 0924 1024 1124 1224 1324 1424 1524 1624 1724 1824 1924 2024 2124
Lysaker 0727 0927 1027 1127 1227 1327 1427 1527 1627 1727 1827 1927 2027 2127
Sandvika 0733 0933 1033 1133 1233 1333 1433 1533 1633 1733 1833 1933 2033 2133
Asker 0743 0943 1043 1143 1243 1343 1443 1543 1643 1743 1843 1943 2043 2143
Lier 0750 0950 1050 1150 1250 1350 1450 1550 1650 1750 1850 1950 2050 2150
Brakerøya 0754 0954 1054 1154 1254 1354 1454 1554 1654 1754 1854 1954 2054 2154
DrammenDrammenDrammenDrammenDrammen 0759 0959 1058 1159 1259 1359 1459 1559 1659 1759 1859 1958 2059 2159
Gulskogen 0802 1002 1101 1202 1302 1402 1502 1602 1702 1802 1902 2001 2102 2202
Mjøndalen 0808 1008 1110 1208 1308 1408 1508 1608 1708 1811 1908 2010 2108
Steinberg 0811 1011 1113 1211 1311 1411 1511 1611 1711 1815 1911 2013 2111
Hokksund 0817 1017 1117 1217 1317 1417 1517 1617 1717 1819 1917 2018 2117
Vestfossen 0822 1022 1122 1222 1322 1422 1522 1622 1722 1824 1922 2023 2122
Darbu 0827x 1027x 1127x 1227x 1327x 1427x 1527x 1627x 1727x 1829x 1927x 2028x 2127x
Skollenborg 0835x 1035x 1135x 1235x 1335x 1435x 1535x 1635x 1735x 1837x 1935x 2036x 2135x
KongsbergKongsbergKongsbergKongsbergKongsberg 0841 1041 1141 1241 1341 1441 1541 1641 1741 1843 1941 2042 2141

Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser: g g g g g g g g g g g g g g

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.

Li
n

je
 4

5
0

Busskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeid
Mandag–torsdag i perioden 19.8.–27.9. samt lørdag 31.8., søndag 1.9., lørdag 14.9., søndag 15.9., lørdag 28.9.
og søndag 29.9. foregår det banearbeid mellom Gulskogen og Kongsberg. Lørdag 10.8., søndag 11.8., lørdag 14.9.,
søndag 15.9., lørdag 9.11. og søndag 10.11. foregår det banearbeid mellom Skøyen og Drammen.
Buss erstatter berørte tog på aktuelle delstrekninger. Forsinkelser må påregnes.
Med forbehold om endringer. Kontakt NSB for nærmere opplysninger.
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Eidsvoll–OSL Gardermoen–Oslo S–Drammen–Kongsberg
Søndag

Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli endring i togtrafikken ved høytider.

Blå tider angir buss.

c Buss fra Asker til Drammen.
d Buss fra Asker til Gulskogen

x Stopper om det trengs.

g Alle seter på dette toget har grønne priser.

NSB Kundekort gir 10% rabatt på hvite priser og 40% på grønne priser.
Kundekortet gjelder ikke i Oslo/Akershus. OS/SL billetter.

Kongsberg, Drammen, Asker, Sandvika, Lysaker,Kongsberg, Drammen, Asker, Sandvika, Lysaker,Kongsberg, Drammen, Asker, Sandvika, Lysaker,Kongsberg, Drammen, Asker, Sandvika, Lysaker,Kongsberg, Drammen, Asker, Sandvika, Lysaker,
Lillestrøm, Kløfta, Gardermoen og Eidsvoll har stopp av flere tog enn vistLillestrøm, Kløfta, Gardermoen og Eidsvoll har stopp av flere tog enn vistLillestrøm, Kløfta, Gardermoen og Eidsvoll har stopp av flere tog enn vistLillestrøm, Kløfta, Gardermoen og Eidsvoll har stopp av flere tog enn vistLillestrøm, Kløfta, Gardermoen og Eidsvoll har stopp av flere tog enn vist
her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.

Sø
n

d
ag

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioderVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioderVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioderVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioderVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder
kan det bli endring i grønne priser.kan det bli endring i grønne priser.kan det bli endring i grønne priser.kan det bli endring i grønne priser.kan det bli endring i grønne priser.

Tog nr 1636 1638 1640 2181
16.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.02 541 543 545 Buss

EidsvollEidsvollEidsvollEidsvollEidsvoll 2123 2223 2323
Eidsvoll Verk 2128 2228 2328
OSL GardermoenOSL GardermoenOSL GardermoenOSL GardermoenOSL Gardermoen   p 2137 2237 2337
Kløfta 2148 2248 2348
Lindeberg 2152 2252 2352
Frogner 2155 2255 2355
Leirsund 2157 2257 2357
Lillestrøm 2204 2304 0004 0024
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2215 2315 0015 0051
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2217 2317 0017 0053
Nationaltheatret 2219 2319 0019 0055
Skøyen 2224 2324 0024 0100
Lysaker 2227 2327 0027 0103
Sandvika 2233 2333 0033 0111
Asker 2243 2343 0042c 0125d
Lier 2250 2350 0058c 0141d
Brakerøya 2254 2354 0106c 0149d
DrammenDrammenDrammenDrammenDrammen 2301 2359 0112 0154d
Gulskogen 2304 0002 0115 0159d
Mjøndalen 2310 0121
Steinberg 2313 0124
Hokksund 2320 0127
Vestfossen 2325 0132
Darbu 2330x 0137x
Skollenborg 2338x 0145x
KongsbergKongsbergKongsbergKongsbergKongsberg 2344 0151

Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser: g g g g

Tlf 177
;utetider for lokaltog;utetider for lokaltog;utetider for lokaltog;utetider for lokaltog;utetider for lokaltog

www.trafikanten.no

NSB Kundekort
koster kr. 390,- og gjelder i ett år.
Gir 10% rabatt på hvite priser og 40% på grønne priser.

Busskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeid
Mandag–torsdag i perioden 19.8.–27.9. samt lørdag 31.8., søndag 1.9., lørdag 14.9., søndag 15.9., lørdag 28.9.
og søndag 29.9. foregår det banearbeid mellom Gulskogen og Kongsberg. Lørdag 10.8., søndag 11.8., lørdag 14.9.,
søndag 15.9., lørdag 9.11. og søndag 10.11. foregår det banearbeid mellom Skøyen og Drammen.
Buss erstatter berørte tog på aktuelle delstrekninger. Forsinkelser må påregnes.
Med forbehold om endringer. Kontakt NSB for nærmere opplysninger.

LH 21-450 Kong-Eidsvoll.p65 10.10.2014, 10:0943
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